
                                                                                        Bartoszyce, 2019-03-26 

IB.271.5.5.2019.MM 

Informacja 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego 

na „Dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej o liczbie oktanowej 95 z przeznaczeniem do tankowania 

pojazdów, maszyn i urządzeń mechanicznych”  

1. Data i godzina otwarcia ofert: 2019-03-26 godz. 10:30 

2. Obecni ze strony Zamawiającego:  Komisja Przetargowa w składzie: 

Przewodniczący: Bożena Rybak - nieobecna  

Sekretarz: Małgorzata Mycio   

Członek: Elżbieta Makar 

Członek: Ryszard Wink  

   

3. Obecni ze strony wykonawców: w otwarciu ofert nie uczestniczyli wykonawcy. 

4. Przebieg otwarcia ofert:  

1) Sekretarz Komisji Przetargowej poinformował, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, 

kwotę 521 000,00 złotych (brutto) 

2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w wymaganym terminie złożono 1 ofertę. 

5. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2016 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.) zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące 

złożonej oferty.  

 

Oferta została złożona przez: 

 Wykonawca Cena 

za wykonanie 

zamówienia 

Odległość 

stacji paliw 

Opust cenowy Termin 

płatności 

1. Stacja Benzynowa „PAMI” 

A. Pawłowicz Spółka Jawna 

Połęcze 55 

11 – 200 Bartoszyce 

 

401 374,59 

PLN 

2,50 km Benzyna 

bezołowiowa 

Pb 95 – 25 

Olej napędowy 

ON – 2% 

30 dni 

    

Wykonawcy zgodnie z art. 24ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015 r., poz. 2164 ze zm.) zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z sesji otwarcia 

ofert, do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

       /Wójt Gminy Bartoszyce/ 

             Andrzej Dycha               


